
Kód zboží:150 020 055
    

Cena:    2 723 Kč
Cena s DPH: 3 295 Kč

Handy 

Handy Rescue Tool 

Handy Rescue Tool záchranářský univerzální nástroj 
Popis zboží:

Příruční zácharanářský nástroj (HRT - Handy Rescue Tool) od výrobce Off Grip Tools je 
spolehlivý, univerzální a přitom lehký nástroj, který spojuje výhody malých příručních 
nástrojů a velkých těžkých nástrojů, které používají profesionální záchranáři.

S doživotní zárukou, tento nástroj vyrobený v USA plní veškeré požadavky na nástroj pro užití 
nejen venku, ale i v hořících budouvách.

Nástroj vhodný k vyprošťování z vozidla.
Jedním seknutím prorazíte sklo, ostrý hák prorazí plech a stylem otvírání konzervy můžete 
vyprostit osobu z havarovaného auta.

- znovubrousitelná sekera z kalené uhlíkové oceli 1055
- sklolaminátová rukojeť Nupla, která minimalizuje otřesy a vibrace
- kladivo
- páčidlo a klín
- ostrý hák
- vytahovač hřebíků
- trhací hák
- bodák
- vyrobeno v USA

Nástroj HRT by určitě neměl chybět na žádné hasičské stanici.

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Handy Rescue Tool Handy Rescue Tool Rescue Tool 

Handy Rescue Tool 

Handy Rescue Tool 
Handy Rescue Tool 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


